
   

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació del canvi de denominació 
de l’Oficina Avaluadora de Projectes en la 
relació de llocs de treball del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández. 
 
Vist l’escrit justificatiu del cap de l’Oficina 
Avaluadora de Projectes, visat pel vicerector 
d’Investigació i Innovació; 
 
Havent sigut tractat aquest tema en la Mesa de 
Negociació celebrada amb data de 18 de 
setembre de 2018, i que aquest canvi 
únicament afecta a la denominació i no a 
l’estructura de llocs de treball que conforma 
l’esmentada oficina; 
 
Vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 26 de setembre de 2018, 
ACORDA: 
 
Aprovar el canvi de denominació de la Oficina 
Avaluadora de Projectes per Oficina 
d’Investigació Responsable, i la seua 
transcripció en la relació de llocs de treball 
personal d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del cambio de 
denominación de la Oficina Evaluadora de 
Proyectos en la relación de puestos de trabajo 
del personal de administración y servicios de 
la Universidad Miguel Hernández. 
 
Visto el escrito justificativo del jefe de la 
Oficina Evaluadora de Proyectos, visado por el 
vicerrector de Investigación e Innovación; 
 
Habiendo sido tratado este tema en la Mesa de 
Negociación celebrada en fecha 18 de 
septiembre de 2018, afectando únicamente este 
cambio a la denominación y no a la estructura 
de puestos de trabajo que conforma la 
mencionada oficina; 
 
Vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en la sesión de 26 de septiembre de 
2018, ACUERDA: 
 
Aprobar el cambio de denominación de la 
Oficina Evaluadora de Proyectos por Oficina 
de Investigación Responsable, y su 
transcripción en la relación de puestos de 
trabajo personal de administración y servicios 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

